
DC007333 ČSOV Déčin Březiny, kalová pole
C K /  2 6 2 5 /  2 2 / /  / ; / ^

5 k S

DODATEKČ. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Číslo zhotovite le: 322 019

uzavřená podle § 2586 a násl. ve spojení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

I. Sm luvní strany

1.1 Objednatel:
Severočeská vodárenská společnost, a.s.

se sídlem
zapsaná u Krajského soudu 
zastoupená
zástupce pro věci technické
IČ
DIČ
bankovní spojení

: Přítkovská 1689,415 50 Teplíce
: v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 466
: Ing. Bronislav Špičák, generální ředitel
: .....................................................................................
: 49099469
: CZ249099469
: KB Teplice, č.ú. 711620257/0100

Objednatel zmocňuje zástupce Gamets Consulting a.s., pana ...................................... ................................ 
............................. k zajišťování investorsko-inženýrské činnosti, k provádění technického dozoru investora, 
předání staveniště, přejímání provedených stavebních prací k dalším úkonům dle této smlouvy (dále jen 
„zástupce objednatele").

1.2 Zhotovitel:
SaM silnice a mosty Děčín a.s. 

se sídlem:
zapsaná u Krajského soudu: 
zastoupená:
zástupce pro věci technické: 
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:

telefon:
fax.:

Oblouková 416/39,405 02 Děčín 1
v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1142
Ladislavem Kudrem, místopředsedou představenstva
...............................................
25042751
CZ25042751
Komerční banka a.s., č. ú. 2572360297/0100,2654920227/0100 
Česká spořitelna a.s., č.ú. 345172/0800

Vedenim realizace stavby ve smyslu § 160 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „stavební zákon“ ), je zmocněn................................, 
autorizovaný inženýr v oboru vodohospodářské stavby č. autorizace 11106. Odpovědným zástupcem 
zhotovitele pro provádění stavby je ................................................

II. Předmět Dodatku

2.1 Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na změně Smlouvy tak, jak je stanoveno tímto Dodatkem.

2.2 Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

2.2.1. Článek 3.2. Dokončení stavby: Maximálně do 30.4.2023. Odůvodněním pro změnu termínu je sanace 
zvodnělého podloží. Na tyto práce bude prodloužen termín dokončení.

Verze 1.7
Dodatek č. 1 k SoD Stránka 1



DC007333 ČSOV Děčín Březiny, kalová pole

2.2.2. Článek IV. Cena za dílo se
4.1. Cena dle původní SOD 

Změna dle ZL č. 1 
Změna dle ZL č. 2 
Změna dle ZL č. 3 
Změna dle ZL č. 4

Nová cena za dílo
Cena předmětu plnění s DPH čil

í následovně:
6120 164,81 Kč bez DPH 

115 474,24 Kč bez DPH 
202 859,34 Kč bez DPH 

9 638,00 Kč bez DPH 
123 219,53 Kč bez DPH

6 571 355,92 Kč bez DPH
il celkem 7 951 340,66 Kč.

XVIII. Závěrečná ustanovení

1.1. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní strana dva stejnopisy.

Ostatní body smlouvy zůstávají beze změny.

V Teplicích dne: J jf í fa . 
O b j e d n a t e l :

Ing. Broryslav Špičák 
generální ředitel

Severočeská vodárenská společnost a.s.

Severočeská vodárenská společnost a s, 
415 50 Teplice, Přítkovská 1689 

IČO 49099469 , DIČ CZ49099469 
©

I
V Děčíně dne: | 
Z h o t o v i t e l : '  .

Ladislav Kudr
místopředseda představenstva 
SaM silnice a mosty Děčín a.s

rS a M  siln ice a m osty Děčín a.s.

• í a l j l
Ob ouso.á 416 39 

405 02 Déč n 1
s.- >?a ~:?r. tel 4-2 704 521 

D Č CZ25042751Děčín

Verze 1.7
Dodatek č. 1 k SoD Stránka 2



NÁVRH ZMĚNY číslo: 01/2022
Zhotovitel: SaM silnice a mosty Děčín a.s., Oblouková 416/39, 405 02 Děčín 1; 

IČ :25042751
Komu: Severočeská vodárenská společnost a.s. ť f f i* Datum: 10.11. 2022

Název akce: DC007333 Děčín, ČSOV Březiny, kalová pole, rekonstrukce

Způsob
odeslání/
předání/datum:

Poštou: E-mailem: DS: Osobně:

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy:
,Č.4 KALOVÁ POLE - NOVÝ STAV“

na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

ZBV1 dle ÜRS cenová soustava 2021/02/ ze dne 
29.9.2022.

Popis a zdůvodnění změny:
JEDNÁ SE O VÍCEPRÁCE (DÁLE JEN „VCP“)
Podrobný technický popis navrhované změny -  dodatečných stavebních prací 
(víceprací) či méněprací: Oproti původní schválené projektové dokumentaci se v místě 
bourání asfaltových ploch a následných výkopů pro uloženi šachet nachází železobetonová 
deska. Jedná se zakrytou konstrukci o jejíž existenci při přípravě PD nic známo:

1. Prostor pro šachty ŠA1 -  ŠA8 délka 27,85 m x šířka 2,10 m x  tloušťka vrstvy 0,40 m 
(2 x 200 mm), kubatura celkem 23,394 m3.

2. Prostor pro šachty ŠB1 -  ŠB8 délka 27,85 m x  šířka 2,35 m x  tloušťka vrstvy 0,30 m 
(2 x1 5 0  mm), kubatura celkem 19,634 m3.

3. Celkem = 43,028 m3
4. Pro uložení suti na skládku jsou nutné rozbory (výluhy)zemin a vybouraných hmot. 

Proto bylo nutné pořídit dva rozbory.
Způsob provedení změny - Technologie provedení změny: Provedení bude spočívat ve 
vybourání dotčené betonové konstrukce, odvozu a likvidaci vybouraných hmot (sutí) na 
zařízení k tomu určeném v uvažované vzdálenosti dle PD.

Důvod
vicepráce/méně
JJI QUv

záměr
AhiarlnofolQ

chyba v Ghyba vyšší
moc

flnl/i imontoni

j in é okolnosti

počet připojených listů výkresů změny: 0
Ocenění změny:

Celkem + 115 474,24 Kč + DPH

Nově navržená změna sjednané ceny díla 
Cena SoD 6 120 164,81Kč bez DPH 

ZLč.  1 __________ 115 474.24Kč bez DPH
Nová cena 6 235 639,05Kč bez DPH

Změna navržené lhůty dokončení díla 
(číslem/slovy):

0/nula kalendářních dnů

F 115a Změnový list_VP15



Navrhovanou změnou dojde k navýšení /  ponížení rozpočtu o částku: 115 474,24 Kč bez 
DPH
Cena víceprací podle tohoto Změnového listu činí 115 474,24 Kč bez DPH, tj. 1,887 % 
nabídkové ceny.
Cena méně prací podle tohoto Změnového listu č in í .....Kč bez DPH, tj. .... % nabídkové
ceny.
Cena vícepraci všech Změnových listů této stavby realizovaných dle § 222 odst. 4 ZZVZ 
činí 115 474,24 Kč bez DPH, tj. 1,887 % nabídkové ceny.
Cena méněprad  všech Změnových listů této stavby- realizovaných dle § 222 odst. 5 a 6
ZZVZ č in í .... Kč bez DPH-, tj. . . .% nabídkové ceny.
Počet připojených listů specifikací (změnový rozpočet): 5
Zástupce zhotovitele:
.............................................................................................................
......... ....... .............. 
................................ . . . ............................. 

........ .............. .. .............
.......................... 

DIČ: C22  5042751  (2 )

. . . . .....chny uvedené 

D a tu m ^ A

PŘIJETI ZMĚNY Děčín

Posouzení změny:
Kom entář ke způsobu stanovení ceny a je jí přim ěřenosti:

Odůvodnění změny de minimis (§ 222 odst. 4 ZZVZ)
změna nemění celkovou povahu původní veřejné zakázky 
nedojde ke změně zhotovitele
hodnota změny (všech změn v rámci této stavby realizovaných v režimu de minimis, 

tedy součet absolutních hodnot více a méněprací realizovaných v tomto režimu) je nižší, 
než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku na stavební práce a současně nižší než 
15 % ceny sjednané ve smlouvě původní veřejné zakázky____________________________
Stanovisko projektanta (AD):
Projektant souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládsrinyestorovi 
. . .......................................................................................................... . ............................................,
................ ......................................................................................................atumQ.5.:.1Z~.2QI2
Potvrzení o převzetí Návrhu změny TDI:
TDI souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi 
. . .......................................................................................................
........................ ...................................DatumQ.5.:.I2:.2PÍ2
Zástupce objednatele:
O bjednate l posoudil dodatečné stavební práce (vícepráce /  m éněpráce ), které jsou  předm ětem  této 
zm ěny, po věcné stránce, z  hlediska přim ěřenosti ceny, včetně odůvodnění ap likovate lnosti § 222 
odst. 4 až  7 ZZVZ, kterým  se rozumí zdůvodnění splněni zákonných podm ínek pro realizaci 
v íceprac i /  m éněprací dle výše uvedených ustanovení a v případě zm ěn podle § 222 odst. 5 nebo 6 
ZZV Z ro v n ě ž .

.................................... 

...... ...................... ............ .................... . . atum
Toto Přijetí změny (dále jen "PZ") je dokladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné 
k přijetí / zafftftrnjtí návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako opravňující / jowwhn»ijjíH u provedení 
změny. K zadáni dodatečných stavebních prací / méněprací, které jsou předmětem výše popsané změny, 
dojde až po podpisu dodatku k SoD. Dodatek může být zpracován souhrnně pro více Změnových listů. 
V případě, že zhotovitel vynaložil náklady na provedení změny, jdou tyto k jeho tíži do doby podpisu dodatku 
SoD oběma smluvními stranami.

F 115a Změnový list_VP15


